
ZARZĄDZENIE NR 122.2023 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Ręczno zarządza, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie gminy wprowadzone Zarządzeniem nr 121.2023 Wójta Gminy 
Ręczno z dnia 12 grudnia 2023 r. dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy Ręczno, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoła Podstawowa w Ręcznie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Stobnicy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ręcznie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z-ca Wójta 
 
 

Marcin Kusa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 122.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Urząd Gminy Ręczno 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 221 634,00 1 000,00 1 222 634,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

1 207 124,00 1 000,00 1 208 124,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

   Zlecone 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
Razem: 28 607 706,37 1 000,00 28 608 706,37 

WYDATKI  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 407 785,94 0,00 407 785,94 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 311 485,94 0,00 311 485,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 600,00 2 000,00 178 600,00 
   Własne 176 600,00 2 000,00 178 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
   Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 96 300,00 0,00 96 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 300,00 7 000,00 91 300,00 
   Własne 84 300,00 7 000,00 91 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 
   Własne 7 000,00 -7 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 4 215 014,19 0,00 4 215 014,19 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 142 150,00 0,00 142 150,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  128 470,00 -3 000,00 125 470,00 

   Własne 128 470,00 -3 000,00 125 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 320,00 3 200,00 13 520,00 
   Własne 10 320,00 3 200,00 13 520,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 
   Własne 200,00 -200,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 1



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 762 627,19 0,00 3 762 627,19 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 

   Własne 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  24 500,00 100,00 24 600,00 

   Własne 24 500,00 100,00 24 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 83 885,00 0,00 83 885,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 810,00 3 810,00 
   Własne 2 000,00 1 810,00 3 810,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 810,00 -1 810,00 0,00 
   Własne 1 810,00 -1 810,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 175 800,00 0,00 175 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 517,22 2 000,00 39 517,22 
   Własne 37 517,22 2 000,00 39 517,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 182,78 -2 000,00 62 182,78 
   Własne 64 182,78 -2 000,00 62 182,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 793 416,18 0,00 793 416,18 

 75495  Pozostała działalność 31 200,00 0,00 31 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 -400,00 10 700,00 
   Własne 11 100,00 -400,00 10 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 400,00 5 400,00 
   Własne 5 000,00 400,00 5 400,00 

801   Oświata i wychowanie 588 548,16 0,00 588 548,16 
 80101  Szkoły podstawowe 209 977,50 -34 500,00 175 477,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 644,50 -19 500,00 5 144,50 
   Własne 24 644,50 -19 500,00 5 144,50 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 470,00 -15 000,00 27 470,00 
   Własne 42 470,00 -15 000,00 27 470,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 16 300,00 2 500,00 18 800,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

16 300,00 2 500,00 18 800,00 

   Własne 16 300,00 2 500,00 18 800,00 
 80104  Przedszkola  110 000,00 32 000,00 142 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

110 000,00 32 000,00 142 000,00 

   Własne 110 000,00 32 000,00 142 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 496 280,23 0,00 2 496 280,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 199 600,00 -11 000,00 188 600,00 
  4260 Zakup energii 131 100,00 -13 400,00 117 700,00 
   Własne 131 100,00 -13 400,00 117 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 -2 600,00 0,00 
   Własne 2 600,00 -2 600,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 32 100,00 5 000,00 37 100,00 

   Własne 32 100,00 5 000,00 37 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 0,00 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 2



innych jednostek organizacyjnych 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 74 950,00 1 000,00 75 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 000,00 2 200,00 
   Własne 1 200,00 1 000,00 2 200,00 

Razem: 23 253 741,82 0,00 23 253 741,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 122.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Ręcznie 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 4 284 567,27 0,00 4 284 567,27 

 80101  Szkoły podstawowe 3 181 472,06 7 382,17 3 188 854,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 646,00 7 642,00 157 288,00 
   Własne 149 646,00 7 642,00 157 288,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 8 900,00 -1 716,00 7 184,00 

   Własne 8 900,00 -1 716,00 7 184,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 468,00 -2 020,00 4 448,00 
   Własne 6 468,00 -2 020,00 4 448,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -194,00 1 906,00 
   Własne 2 100,00 -194,00 1 906,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 373,41 2 950,00 68 323,41 
   Własne 65 373,41 2 950,00 68 323,41 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 971,00 800,00 10 771,00 

   Własne 0,00 800,00 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00 -500,00 1 200,00 

   Własne 1 700,00 -500,00 1 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 -3 596,00 6 104,00 
   Własne 9 700,00 -3 596,00 6 104,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 148 299,77 4 016,17 152 315,94 

   Własne 148 299,77 4 016,17 152 315,94 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 341 082,30 -7 365,42 333 716,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 107,99 -6 631,20 43 476,79 
   Własne 50 107,99 -6 631,20 43 476,79 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 65,00 215,00 
   Własne 150,00 65,00 215,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 968,05 -799,22 12 168,83 

   Własne 12 968,05 -799,22 12 168,83 
 80107  Świetlice szkolne 157 374,27 -16,75 157 357,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 831,48 -16,75 4 814,73 

   Własne 4 831,48 -16,75 4 814,73 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

275 222,47 0,00 275 222,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 13 694,00 -81,28 13 612,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 1



   Własne 13 694,00 -81,28 13 612,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 392,53 81,28 8 473,81 

   Własne 8 392,53 81,28 8 473,81 
Razem: 4 284 567,27 0,00 4 284 567,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 122.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Stobnicy 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 925 796,45 0,00 1 925 796,45 

 80101  Szkoły podstawowe 1 694 224,03 -4 005,00 1 690 219,03 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60 045,00 -2 700,00 57 345,00 

   Własne 60 045,00 -2 700,00 57 345,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 600,00 -388,00 1 212,00 

   Własne 1 600,00 -388,00 1 212,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 874,00 -917,00 3 957,00 
   Własne 4 874,00 -917,00 3 957,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 99 091,70 4 005,00 103 096,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 340,00 -1 695,00 4 645,00 

   Własne 6 340,00 -1 695,00 4 645,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 6 000,00 6 000,00 

   Własne 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

100,00 -100,00 0,00 

   Własne 100,00 -100,00 0,00 
Razem: 1 925 796,45 0,00 1 925 796,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 122.2023 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym jednostki 

Jednostka: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ręcznie 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 466 786,49 1 000,00 1 467 786,49 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 

1 226 434,00 1 000,00 1 227 434,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 073 702,00 1 000,00 1 074 702,00 
   Zlecone 1 073 702,00 1 000,00 1 074 702,00 

Razem: 2 934 278,00 1 000,00 2 935 278,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36FB1BAC-58C7-4704-B386-F724FF1940FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 122.2023 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym jednostki
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym jednostki


